Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

"Егорьевская средняя
общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

26.11.2016г. № 360
с. Искра

О создании комиссии по проведению

и проверке итогового сочинения в 11 классе
В соответствии с методическими рекомендациями по организации и проведению итогового сочинения, в целях  организованного проведения итогового сочинения   7 декабря в 11 классе
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить руководителем пункта проведения итогового сочинения (изложения) на базе МБОУ «Егорьевская средняя общеобразовательная школа» Коптик Марину Владимировну, директора школы.

2.Сформировать комиссию по проведению итогового сочинения в составе:

Председатель комиссии:   Коптик М.В.,  директор школы,
Члены  комиссии: Аманова А.З., Шарпаева Н.О. - организаторы проведения итогового сочинения в аудитории;

Абзелилова А.С. -  технический специалист, оказывающий информационно- технологическую помощь директору и осуществляющий копирование бланков итогового сочинения и распечатку тем итогового сочинения;
Аманова А.З. –ответственное лицо за перенос результатов проверки итогового сочинения из копий бланков регистрации обучающихся.

3. Утвердить членов (экспертов) комиссии, участвующих в проверке  сочинения (изложения):

Абзелилову А.С., учителя русского языка и литературы МБОУ «Егорьевская СОШ»,

Носову В.В., учителя русского языка и литературы МБОУ «Светлинская  СОШ».
4.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:  М. В. Коптик